מועצה מקומית בית-אל

יש מעירים כי כבר העירו על הנושא והייתה אמורה להתקיים ישיבה, ומבקשים להוסיף תאורה מול ביתו של הרב חנוך.
חיים מציין לשבח את הנושא של תאורת הלדים ועל השיפור שזה מביא.

הצעות לסדר

נפתלי:

1. פתור מאגרת שמירה - מי הם הזכאים, באילו תנאים ובאיזה סכום?
תשובה: לפי חוק עזר לבית אל (שירותי שמירה) התשס"ב – 2002 (מצ"ב) יינתן פטור משמירה למוסדות חינוך (- תוטל אגרה רק על נכס מרכזי אחד).
בנוסף, לפי תיקון מס' 2 התשע"ד-2014 לחוק (מצ"ב) יינתן פטור מאגרת שירותי שמירה ל"תושבי היישוב אשר משמשים כתברי צוות רפואה".
לפי התיקון, הגדרת חברי צוות רפואה היא "נהגי אמבולנס אשר הוסמכו ע"י מד"א, המשמשים את תושבי המועצה המחזיקים כוונות במשמרות שבועיות של לא פחות מ-12 שעות שבועיות".
למעשה, מחלקת הגביה מעניקה פטור מאגרת שמירה למוסדות חינוך כחוק.

קום עלה בית אל ושב שם (בראשית ל"ה, א')

מרכז קהילתי בית אל ע"ר

דוחות כספיים ליום 31 בדצמבר 2017

תוכן העניינים

<u>עמוד</u>
1 דוח רואה החשבון המבקר לחברים
2-3 מאזנים
4 דוחות על הפעילויות
5 דוחות על השינויים בנכסים נטו
6-7 דוחות על תזרימי המזומנים
8-18 באורים לדוחות הכספיים

ירושלים, י"ד אייר תשע"ח
29 באפריל 2018

דו"ח רואה החשבון המבקר לחברים של
מרכז קהילתי בית אל ע"ר

ביקרנו את המאזן המצורף של **מרכז קהילתי בית אל ע"ר** (להלן - העמותה) ליום 31 בדצמבר 2017, ואת הדוח על הפעילויות, הדוח על השינויים בנכסים נטו והדוח על תזרימי המזומנים שלה לשנה שהסתיימה באותו תאריך. דוחות כספיים אלה הינם באחריות הועד וההנהלה של העמותה.

בדיקת ההוצאות המפורטות בתקנות בדבר "תנאים לניכוי הוצאות מסויימות", החישובים הדרושים לפי סעיף 3(ג) לפקודת מס הכנסה והתקיימות התנאים המפורטים בסעיף 32א' לפקודה, נעשו בהיקף שסוכם בין נציבות מס הכנסה לבין לשכת רואי חשבון בישראל, על כל המשתמע מכך.

לדעתי, בכפיפות לאמור בפיסקה הקודמת, ההתאמה הנ"ל נערכה בהתאם להוראות פקודת מס הכנסה וחוק מס הכנסה (תיאומים בשל אינפלציה) התשמ"ה - 1985.

אלישר ליפשיץ

רואה חשבון

כתובת למשלוח דואר : ת"ד 870 אלעזר מיקוד 90942 elisarcpa@gmail.com

ירושליכ 2018-אפר-30

הנדון: **מאזן ליום 31 בדצמבר 2017**
ו - דוח רו"ה לשנה שנסתיימה ביום 31 דצמבר 2017